



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jacob Meyer ApS

Engtoften 3, 2760 Måløv

CVR-nr. 39 40 91 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Jacob Coakley Meyer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Meyer ApS Engtoften 3 2760 Måløv CVR-nr.: 39 40 91 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Coakley Meyer
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Charlottenlund Dyrehospital I/S, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive dyrlægepraksis og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -190.199 kr. mod -31.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 500.934 kr. mod 430.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-190.199	-31.306
1 Personaleomkostninger	-136.000	0
Driftsresultat	-326.199	-31.306
Indtægt af kapitalinteresse	727.704	811.545
Andre finansielle indtægter	227.342	6.986
2 Øvrige finansielle omkostninger	-447	-220.948
Resultat før skat	628.400	566.277
3 Skat af årets resultat	-127.466	-135.947
Årets resultat	500.934	430.330
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.350	811.545
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	375.584	0
Disponeret fra overført resultat	0	-499.015
Disponeret i alt	500.934	430.330



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	827.704	824.354
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>827.704</u>	<u>824.354</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>827.704</u>	<u>824.354</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	8.210	0
	Tilgodehavende selskabsskat	27.830	43.255
	Andre tilgodehavender	13.451	0
	Periodeafgrænsningsposter	43.333	0
	Tilgodehavender i alt	<u>92.824</u>	<u>43.255</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.124.794</u>	<u>879.914</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.124.794</u>	<u>879.914</u>
	Likvide beholdninger	<u>467.970</u>	<u>353.231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.685.588</u>	<u>1.276.400</u>
	Aktiver i alt	<u>2.513.292</u>	<u>2.100.754</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.000	88.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	727.704	724.354
Overført resultat	1.517.033	1.141.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.454.737	2.071.603
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.134
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.134
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.500	25.000
Anden gæld	27.055	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.555	25.017
Gældsforpligtelser i alt	58.555	25.017
Passiver i alt	2.513.292	2.100.754

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	88.000	287.278	1.265.995	114.400	1.755.673
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	811.545	-499.015	117.800	430.330
Overført fra frie reserver	0	-374.469	374.469	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	88.000	724.354	1.141.449	117.800	2.071.603
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.350	375.584	122.000	500.934
	88.000	727.704	1.517.033	122.000	2.454.737



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	136.000	0	
	136.000	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	447	220.948	
	447	220.948	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	139.810	128.282	
Årets regulering af udskudt skat	-12.344	7.665	
	127.466	135.947	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000	
Kostpris 31. december 2023	100.000	100.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	724.354	287.278	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	727.704	811.545	
Årets overførsler	-724.354	-374.469	
Opskrivninger 31. december 2023	727.704	724.354	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	827.704	824.354	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Charlottenlund Dyrehospital I/S, Charlottenlund	50 %	1.655.409	1.455.409
		1.655.409	1.455.409



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.124.794</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>224.361</u>


